

«Таза сессия» акциясы бойынша есептік ақпарат

Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігі Спорт және дене шынықтыру істері комитетінің "Риддер қаласындағы олимпиада резервінің республикалық мамандандырылған мектеп – интернат – колледжі" РММ "Таза сессия" акциясын іске асыру шеңберінде 13.10.2021-22.10.2021 ж. аралығында колледж білім алушыларының сыбайлас жемқорлыққа төзбеушілік көзқарасын және мінез-құлқының сыбайлас жемқорлыққа қарсы стандарттарын қалыптастыру мақсатында іс-шаралар жоспары құрылды және іске асырылды. Колледж оқытушылары мен білім алушыларының ішінен мониторингтік топ құрылды: Харламова А.А., Миропольский В. В., Головкина А. А., Колмакова М. Б., Баймуратов А., Кабдырашимұлы А. оқу корпусында 1 қабатта "Сенім жәшігі" орналастырылған, сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті тәрбиелеу бойынша ақпараттық стенд ресімделген. Ұйымдастырылған: "Парасаттық сағаты!"- оқытушы Баянбаева А.С.; "Пара берме-Пара алма!"- оқытушы Ушакбаева Ж. Т., кураторлық сағаттар: 1 курста - "Адалдық сабақтары"- Халитова С. Е.; 2 курста – "Қоғамда сыбайлас жемқорлықсыз өмір сүр!"- Харламова А. А.; 3-ші курста - "Біз-сыбайлас жемқорлыққа қарсымыз" бейнероликпен сүйемелденіп, онда білім алушылар рөлдік ойындар арқылы сыбайлас жемқорлықты анықтау, алдын алу және жолын кесу бойынша өзінің азаматтық ұстанымын білдіре алды-куратор Муровцева В.В. колледж оқытушылары "Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру" тақырыбы бойынша дәрістер дайындады және өткізді-Миропольский В.В., "Жастар-сыбайлас жемқорлыққа қарсы!", "Қазақстан Республикасының Сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнамасын түсіндіру және насихаттау" тақырыбы бойынша ақпараттық сағат - Марданов С.Ч. өткізілген іс-шаралар біздің мектептің сайтында және Инстаграм парақшасында орналастырылды:

https://www.instagram.com/p/CVLRJPPiCm/?utm_medium=copy_link

https://www.instagram.com/p/CVNiDF2Igs5/?utm_medium=copy_link

https://www.instagram.com/tv/CVQTj17IW11/?utm_medium=copy_link

https://www.instagram.com/tv/CVSipC3o2Mo/?utm_medium=copy_link

Психолог А. А. Головкина "Оқытушы білім алушылардың көзімен" анонимді сауалнама жүргізді, оның нәтижелері бойынша мынадай қорытынды жасауға болады: оқытушылардың колледж оқушыларының білімін бағалауы объективті, емтихандарға жақсы дайындалады, қосымша консультациялар талап етілмейді, бірақ емтихандар кезінде өткізілген материалда сұрақтар болмаған сирек кездеседі.

Респонденттердің көпшілігі "ОРРММИК" РММ сыбайлас жемқорлық жоқ деп санайды, олар емтихандарды өз күштерімен тапсырады және мұғалімдердің ешқайсысы оқушылардың білімін бағалау үшін пара сұрамады. Оқушылар бірауыздан біздің колледжде ақшалай сыйақы бермей-ақ оқуға болады деп жауап берді.

Осылайша, осындай іс-шараларды өткізу колледж білім алушыларының жоғары құқықтық санасын қалыптастыруға және құқықтық

мәдениетті арттыруға ықпал етеді. Білім алушыларда сыбайлас жемқорлыққа және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мінез-құлық стандарттарына төзбеушілікті қалыптастыруға ықпал етеді.